CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

RIO GRANDE DO SUL

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br

ATA nº 002/2022

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois reuniram-se
na Sala das Comissões, a Comissão de Economia, Finanças e Orçamento com
finalidade de emitir pareceres aos Projetos de Lei nº 011/2022, 012/2022 e
013/2022. Ficou nomeada relatora do Projeto de Lei nº 011/2022 a Vereadora
Adriana Simone Schanne Zimmer. Os Projetos acima citados tiveram parecer
favorável pela Comissão. Não havendo mais nada a tratar, a reunião foi
encerrada, e eu, Diretor das Comissões e da Presidência, redigi a presente Ata
que, depois de lida e aprovada será assinada por mim e pelos demais
Membros da Comissão.